令和２年４月６日

新入生保護者様

吹田市立豊津中学校

校 長  古本 隆

入 学 式 の ご 案 内

 陽春の候、保護者の皆様にはご清栄のことと存じます。

さて、令和２年度入学式を下記のとおり執り行いますので、ご出席いただきますようご案

内いたします。

記

 １．日   時    令和２年 4 月８日（水） 午前９時３０分 開式

 ２．会   場    本校体育館

 ３．受 付 開 始    午前８時４0 分～９時００分（お子様と一緒にお越しください）

    ＊ ９時までに受付を終えていただきますよう、ご協力お願いいたします。

    ＊ 受付時の混雑を避けるため、あまり早い時間のご来校はお控えいただきます

よう、ご協力をお願いいたします。

 ４．当日の流れ

    ① クラス分けプリント配付（生徒下足室前）

     ② クラス別に受付・・・ピロティでクラス別に｢入学通知書｣を確認させていただ

              き、受付します。

   ③〔保護者〕体育館にお入りください。 〔新入生〕教室に入り点呼いたします。

   ④〔新入生〕式 場 へ・・・教職員が引率します

       ↓

    ・入 学 式・・・午前９時３０分（開式）

終了後、保護者の方はそのまま体育館にお残り下さい。

諸連絡ののち、１０時ごろに終了する予定です。

       ↓

    ・新入生は各教室へ入室

・・・担任からの話、諸連絡等を短時間で行います。

            当初の予定を変更し、始業式は行わず、１０：３０までに終了

する予定です。

 ５．当日の持ち物

    ・入学通知書  ・かばん（教科書を１５冊（予定）配付します。） ・筆記用具

・上履き、下履き入れ（新入生・保護者とも）

 ６．その他

    ・ 参加者間の椅子の間隔を例年より広くしているため、座席数の都合上、保護者

の方におかれましては、式場内に１家族１名しか入っていただくことができませ

ん。ご理解・ご協力をお願いいたします。

    ・ 登校前に健康チェックを行い、発熱等、風邪のような症状のある場合は自宅で

休養してください。個別に対応させていただきます。

    ・咳エチケットや手洗いなど、体調管理・感染予防にご協力をお願いいたします。

なお、校内にアルコール消毒薬を設置しておりますので、ご利用ください。